
Wyniki IMWoj. Kadetów Sianów 09.04.2017 r.

Gry pojedyncze kadetów

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 ZELEK Dawid 2002-06-23 04171 MSZS Świdwin 75 awans do IMPolski

2 ZIELIŃSKI Wiktor 2002-01-08 04171 UKS CHAMPION Police 71 awans do IMPolski

3 OLEJNIK Mikołaj 2003-07-31 04183 LUKS Gryfice 67

4 WAJDA Hubert 2003-11-18 04196 KS ATS Stargard 64

5 PYRA Kacper 2002-05-03 04194 MSZS Świdwin 61

6 KOWALSKI Mateusz 2002-05-21 04183 KS ATS Stargard 61

7 WAŁEJKO Antoni 2003-02-16 04182 SL SALOS Szczecin 57

8 WARDEK Michał 2002-03-04 04196 UKS CHAMPION Police 57

9 CZAJKA Franciszek 2002-05-15 04172 UKS CHAMPION Police 51

10 KOCIUBA Marcin 2002-12-14 04179 SL SALOS Szczecin 51

11 RAJCZAK Jakub 2003-08-23 04197 UKS-T VICTORIA Chojna 51

666

Gry pojedyncze kadetów

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 04174 LUKS FALA Trzebiatów 75 awans do IMPolski

2 KUBACKA Iza 2002-01-30 04179 UKS CZARNI Pieszcz 71 awans do IMPolski

3 MERTA Wanessa 2003-06-02 04182 UKS ZALEW Stepnica 67

4 TOŁSTYKO Alicja 2003-05-27 04186 UKS ZALEW Stepnica 64

5 GRĄDZ Laura 2003-06-01 04174 UKS ZALEW Stepnica 61

6 SZUPLAK Julia 2003-01-25 04173 UKS Sucha Koszalińska 61

7 PIETRZAK Martyna 2002-07-06 04198 UKS Sucha Koszalińska 57

456

m-ce Gry podwójne kadetek IMWoj.

1 ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 04174 LUKS FALA Trzebiatów 38

TOŁSTYKO Alicja 2003-05-27 04186 UKS ZALEW Stepnica 38

2 GRĄDZ Laura 2003-06-01 04174 UKS ZALEW Stepnica 36

MERTA Wanessa 2003-06-02 04182 UKS ZALEW Stepnica 36

3 SZUPLAK Julia 2003-01-25 04173 UKS Sucha Koszalińska 33

PIETRZAK Martyna 2002-07-06 04198 UKS Sucha Koszalińska 33

214

m-ce Gry mieszane kadetów-tek IMWoj. r

1 OLEJNIK Mikołaj 2003-07-31 04183 LUKS Gryfice 38

1 ZNACZKO Aleksandra 2002-01-08 04174 LUKS FALA Trzebiatów 38

2 PYRA Kacper 2002-05-03 04194 MSZS Świdwin 36

2 TOŁSTYKO Alicja 2003-05-27 04186 UKS ZALEW Stepnica 36

3-4 ZIELIŃSKI Wiktor 2002-01-08 04171 UKS CHAMPION Police 33

GRĄDZ Laura 2003-06-01 04174 UKS ZALEW Stepnica 33

ZELEK Dawid 2002-06-23 04171 MSZS Świdwin 33

MERTA Wanessa 2003-06-02 04182 UKS ZALEW Stepnica 33

5-7 KOWALSKI Mateusz 2002-05-21 04183 KS ATS Stargard 30

SZUPLAK Julia 2003-01-25 04173 UKS Sucha Koszalińska 30

RAJCZAK Jakub 2003-08-23 04197 UKS-T VICTORIA Chojna 30

KUBACKA Iza 2002-01-30 04179 UKS CZARNI Pieszcz 30

WARDEK Michał 2002-03-04 04196 UKS CHAMPION Police 30

PIETRZAK Martyna 2002-07-06 04198 UKS Sucha Koszalińska 30

460

m-ce Gry podwójne kadetów IMWoj.

1 OLEJNIK Mikołaj 2003-07-31 04183 LUKS Gryfice 38

WAJDA Hubert 2003-11-18 04196 KS ATS Stargard 38

2 PYRA Kacper 2002-05-03 04194 MSZS Świdwin 36

ZELEK Dawid 2002-06-23 04171 MSZS Świdwin 36

3-4 ZIELIŃSKI Wiktor 2002-01-08 04171 UKS CHAMPION Police 33

WARDEK Michał 2002-03-04 04196 UKS CHAMPION Police 33

RAJCZAK Jakub 2003-08-23 04197 UKS-T VICTORIA Chojna 33

KOWALSKI Mateusz 2002-05-21 04183 KS ATS Stargard 33

5 WAŁEJKO Antoni 2003-02-16 04182 SL SALOS Szczecin 30

KOCIUBA Marcin 2002-12-14 04179 SL SALOS Szczecin 30

340

Sędzia Karolina Kania Żółta kartka dla Huberta Wajdy za niesportowe zachowanie!

Opracowanie Piotr Bochnacki


